

توزیع گسترده گوشت منجمد همراه با نظارت دقیق و منظم در استان یزد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نعمت جعفری مدیر بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان یزد گفت: میزان توزیع گوشت منجمد گوسفند و گوساله در استان دارای رتبه قابل توجهی در کشور است. وی اظهار کرد: با شروع توزیع گوشت منجمد گوسفندی و گوساله در سراسر کشور از اوایل دی ماه در استان یزد نیز بالغ بر ۶۰۰ تن گوشت منجمد در راستای بازار رسانی هدفمندتوزیع شده است. جعفری تصریح کرد: این توزیع در سطح تعاونی‌های مصرف کارمندی، کارگری، فروشگاه‌های مصرف‌های بزرگ استان صورت گرفته و هیچ حواله‌ای برای تصفیر کتندگان عمده مانند رستوران‌ها از طرف سازمان جهاد کشاورزی صادر نشده، تا جامعه هدف (مردم) از آن منتفع گردند. وی فلسفه این اقدام ارزشمند را تنظیم بازار و کمک به اقتصاد خانوار جهت تأمین سبید پروتئینی با توجه به افزایشی بودن قیمت گوشتت گرم گوسفند در کشور و نیز در استان یزد بیان کرد. این مسئول گفت:با توجه به اینکه استان یزد واردکننده دام سبک از استانهای دیگر است میتوان افزایش قیمت گوشت در استان را متاثر از بازارهای دیگر استانها دانست.

مدیر بازرگانی در رابطه با میزان، نحوه و محل توزیع گوشت منجمد ذکر کرد:با هماهنگی و اطلاع کارگروه تنظیم بازاراستان و اعلام نیاز مراکز عرضه به فرمانداران محترم شهرستانها و با اطلاع‌رسانی وسیع از طریق رسانه ملی و فضای مجازی توزیع صورت میگیرد. وی افزود: اتاق اصناف یکی از اعضای کار گروه تنظیم بازار بوده و ضمن حضور در جلسات، اطلاعات کافی و کامل از نحوه توزیع و مراکز عرضه دارد و وظیفه ذاتی اتاق اصناف نیز بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی هست که تاکنون هیچ گونه درخواست و مکاتبه‌ای از طریق اتاق اصناف برای دریافت لیست مراکز عرضه و نظارت بر آنها به سازمان جهادکشاورزی ارائه نشده است. نعمت جعفری در پایان خاطر نشان کرد:در بازرسی‌های انجام شده و بررسی گزارشات مردمی تاکنون هیچ گونه گزارشی مبنی بر فروش گوشت منجمد به واحدهای دارای مصارف عمده دریافت نشده است. لازم بذکر است سازمان جهاد کشاورزی استان یزد آمادگی کامل برای همکاری با ارگانهای که خواستار کمک به نظارت بیشتر هستند را اعلام می‌دارد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد: یزد به لحاظ سرانه تخت، جز سه استان برتر کشور است



یزد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد از قرار گرفتن یزد در بین سه استان برتر به لحاظ سرانه تخت و افتتاح ۱۲۰ هزار متر مربع طرح عمرانی در این دانشگاه خبر داد.

دکتر هاشمی در جمع اصحاب رسانه استان گفت: حدود ۳۶۰ هزار مترمربع طرح عمرانی در این دانشگاه در سال‌های قبل شروع شده بود که ۱۲۰ هزار مترمربع آنها به نتیجه رسیده و تکمیل ۳۴۰ هزار مترمربع باقی مانده این طرح‌ها در دست انجام است. وی افزود: این طرح‌ها به طور متوسط حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و تکمیل آنها در اولویت برنامه‌های دانشگاه قرار دارد. دکتر هاشمی با اشاره به غیر بومی بودن ۴۳ درصد پیمانران استان یزد اظهار داشت: بهداشت درمان یزد به عنوان یک برند در منطقه معروف و مورد اعتماد است به ویژه ساکنان جنوب و جنوب شرق کشور برای درمان به یزد مراجعه می‌کنند که لازم‌ه برنامه‌ها به نحوی انجام شود که این کیفیت حفظ شود و ارتقا پیدا کند. وی ادامه داد: براساس آمارها، روزانه بین ۲ هزار و ۲۰۰ تا ۲ هزار و ۴۰۰ بیمار در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان یزد بستری و حدود ۵۰ عمل جراحی در این طرح‌ها به طور متوسط بین اعمال جراحی مربوط به بیماران غیربومی است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد افزود: همچنین به طور متوسط روزانه چهار هزار بیمار در استان به صورت سرپایی از خدمات درمان برخوردار می‌شوند که ۶۰ درصد آنها را نیز بیماران غیربومی تشکیل می‌دهد.

دکتر هاشمی به ناراضیاتی برخی از شهروندان استان در زمینه دشواری دریافت خدمات پزشکی به دلیل حضور قابل توجه بیماران غیربومی در مراکز درمانی استان اشاره کرد و یادآور شد: بیمار پذیر بودن استان یزد فرصت و تهدید توامان است و باید برای تبدیل تهدیدهای این بخش به فرصت بیش از پیش برنامه‌ریزی و تلاش شود. وی خاطر نشان کرد: درحال حاضر سرانه تخت در استان یزد برای هر ۱۰۰۰ نفر، ۲ می‌باشد که این آمار در سطح شهر یزد بالاتر از ۲ است. دکتر هاشمی تأکید کرد: استان یزد جز سه استان برتر در سرانه تخت در کشور است و به‌زودی با بهره‌برداری از بیمارستان اشکذر و طرح توسعه بیمارستان مهریز این آمار افزایش خواهد یافت. وی با اشاره به تقدم تزکیه بر تعلیم ادامه داد: اساتید و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی باید علاوه بر آموزش علم در زمینه اخلاقیات و منش صحیح در ارائه خدمات به بیماران آموزش ببینند. دکتر هاشمی به تأکید مقام معظم رهبری در موضوع جوانی جمعیت اشاره کرد و افزود: برنامه‌های جوانی جمعیت و حمایت از خانواده در اولویت دانشگاه قرار گرفته است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد ارتقاء سلامت سالمندان، افزایش میزان دسترسی مردم استان به خدمات بهداشتی و درمانی با کیفیت، در دسترس و ارزان قیمت و عدالت در ارائه خدمات بهداشتی در استان را از دیگر اولویت‌های دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی بیان کرد.

دکتر هاشمی همچنین بهره گیری از منابع فیزیکی، مالی و ارتقاء فرهنگ سازمانی و کاهش بروکراسی اداری را از دیگر برنامه‌های دانشگاه عنوان کرد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد انجام پژوهش‌های کاربردی و استفاده از فناوری‌های نوین با اولویت نیازهای نوین در استان یزد و تأمین نیازهای رفاهی دانشجویان و پرسنل دانشگاه را از برنامه‌های اصلی این دانشگاه برشمرد. دکتر هاشمی تصریح کرد: تکريم ارباب رجوع، استفاده از تجارب اساتید و پیشکسوتان، بازدیدهای میدانی و سرزده از بیمارستان‌ها و مراکز خدمات درمانی از دیگر برنامه‌هایی است که به صورت جدی پیگیری می‌شود.

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اعضای شورای اسلامی شهر یزد، بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ شهرداری یزد را در طی جلسات مختلف در دستور کار قرار دادند و در نهایت مبلغ چهار هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان به عنوان بودجه سال آینده شهرداری یزد را تعیین و تصویب کردند.

عزیزالله سیفی رئیس شورای اسلامی شهر یزد در جلسه‌علنی دیروز ششورای شهر گفت: لایحه بودجه پیشنهادی شهرداری به مبلغ چهار هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان با نگاه عدالت محوری به تصویب شورای اسلامی شهر یزد کرد.

وی اظهار کرد: این بودجه براساس دستورالعمل ابلاغی و بخشنامه بودجه ۱۳۰۲ شهرداری‌های وزارت کشور، پس از بررسی پیشنهادات مناطق و سازمان‌ها و برگزاری جلسات مختلف و با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی شهروندان، تهیه و تدوین شده است.

رئیس شورای شهر افزود: بودجه سال آینده با توجه به تورم موجود و شرایط اقتصادی شهروندان محاسبه شده و معادل ۲۹ درصد کل بودجه در



مورد بحث و بررسی قرار گرفت. سید علی اکبر کلانتر، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان

بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری یزد به تصویب رسید



بخش جاری و ۷۱درصد کل بودجه در بخش عمرانی می‌باشد.

وی تأکید کرد: عدالت محوری در همه فعالیت‌ها و توزیع عادلانه خدمات شهری، افزایش اختیارات مناطق براساس سیاست محله محوری، افزایش درآمد مستمر، بهره گیری از ظرفیت‌های

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد:

بانک‌های توسعه‌ای باید کمک حال صنعت و تولید باشند

این است که بانک‌های سرمایه‌ای و توسعه‌ای از بانک‌های تجاری تفکیک شود.

وی افزود: بانک‌های توسعه‌ای باید کمک حال صنعت و تولید باشند. کلانتر همچنین تصریح کرد: راه حل اساسی و عمومی اقتصاد کشور این است که مانند اکثر کشورهای دنیا نرخ تورم و در کنار آن نرخ سود بانکی تسهیلات تولید به کمتر از ۵ درصد کاهش یابد. مسائل کار و کارگری و مشکلات مرتبط با حقوق و دستمزد که با توجه به نرخ تورم، مشکلات بیشماری را هم برای جامعه کارگران و هم برای کارفرمایان و صاحبان صنعت ایجاد کرده است، از دیگر مسائل مطرح شده در این نشست بود. در انتهای این جلسه، بازدید از کارخانه نوآوری درخشان با حضور هیئت مدیره و روسای انجمن‌های تخصصی خانه صمت صورت گرفت.

در این خصوص عنوان کرد: مهمترین راهکار برای رفع مشکلات مالی در حوزه صنعت و تولید

با حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد انجام شد

برگزاری ۳۵۰ کارگاه آموزشی سبک زندگی رضوی برای ۷ هزار نفر در سطح استان یزد

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان یزد هدف از برگزاری این کارگاه‌ها را افزایش کیفیت زندگی و تحکیم و پایداری زندگی در بین خانواده‌های یزدی عنوان کرد و افزود: خانواده رکن مهم جامعه است و در صورتی که کارکرد صحیح خود را ایفا کند، بسیاری از آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی در

دوباره به فعالیت خود ادامه دهد. مدرسی بیان کرد: مطالبات کارگران این کارخانه به حق است و ما نیز پیگیر حل مشکلات آنها توسط مدیران کارخانه هستیم.

گفتنی است؛ فرماندار یزد در ابتدای حضور خود از بخش های مختلف خط تولید این واحد صنعتی بازدید کرد و از نزدیک با کارگران بخش های مختلف این مجموعه به گفتگوی صمیمانه نشست. این واحد تولیدی به عنوان یکی از بزرگترین واحدهای تولید تأییرهای رادیال در کشور در خردادماه ۱۳۶۴ با هدف ایجاد کارخانه تولید انواع لاستیک و تیوب در یزد تأسیس شده است.

از ابتدای امسال؛ ۱۹ هزار تن کود یارانه‌ای بین کشاورزان یزد توزیع شد

گذشته عنوان کرد: در سال جاری ۶ هزار لیتر سم کلریدیرفوس نیز بین کشاورزان توزیع شده است. زارعیان بیان کرد: امسال همچنین هفت نوع ترکیب شیمیایی از مجتمع آبیگ به صورت اجباری سه ماهه برای کارگران در نظر گرفته که با اخذ تضمین معتبر برای توزیع به موقع بین کشاورزان به آنها تحویل خواهد شد. گفتنی است؛ در این جلسه بر پرداخت کارمزد کارگران با ارائه مستندات، مکاتبه با ستاد برای رفع مشکلات حواله الکترونیک، خرید به موقع کود توسط کارگران به منظور توزیع به موقع بین کشاورزان تأکید شد.

یزد– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر شرکت خدمات حمایتی جهاد کشاورزی استان یزد از توزیع ۱۹ هزار تن کود

یارانه‌ای بین کشاورزان یزد خبر داد. زارعیان در جلسه بررسی مسائل و مشکلات کارگران شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان یزد اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه، ۱۴ هزار تن کود ازته، ۲ هزار و ۷۰۰ تن کود فسفاته و ۲ هزار تن کود پتاسه بین کشاورزان استان توزیع شده است. وی با اشاره به رشد میزان توزیع کود یارانه‌ای بین کشاورزان استان یزد در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال

ویژه یزد

جمهوری اسلامی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد:

بهره‌وری، حلقه مفقوده رشد و توسعه کشور



یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد در پنجمین نشست کارگروه ارتقای بهره‌وری استان یکی از حلقه‌های مفقوده رشد و توسعه کشور را بهره‌وری دانست و گفت: ضرورت حتمی رشد پایدار اقتصادی کشور و استان در گروی بهره‌وری است که متأسفانه در سال‌های گذشته به این مهم توجه کافی نشده است.

مجید دهقانی‌زاده با اشاره به اینکه آمار دقیقی از میزان بهره‌وری استان‌ها در دسترس نیست، افزود: نبود داده‌های دقیق و مستند از گشده‌های بهره‌وری استان‌ها در کشور است که نمی‌توان میزان بهره‌وری را پایش، اندازه‌گیری و رصد کرد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد از جایگاه خوب استان در فضای بهره‌وری نسبت به متوسط کشور ابراز خرسندی کرد با تأکید بر تمرکز خاص استان به حوزه بهره‌وری، گفت: امسال سال کم نظیری در مجموعه فعالیت‌های این حوزه در استان به شمار می‌رود که باید با همین حررات و انرژی همچنان در این مسیر گام برداشت.

دهقانی‌زاده براساس ارزیابی‌های سازمان ملی بهره‌وری، یزد را استانی پیشرو و ممتاز در حوزه بهره‌وری کشور معرفی و ابراز امیدواری کرد که در ادامه راه نیز با رصد بهتر بتوان تمرکز خاصی بر ارتقای بهره‌وری در استان داشته باشیم. دبیر کارگروه ارتقای بهره‌وری استان با اشاره به برگزاری دوازدهمین کنفرانس ملی بهره‌وری به میزبانی یزد، اظهار داشت: این کنفرانس بازخوردهای ملی خوب و مناسبی را به همراه داشت و با مطرح شدن چند طرح به‌روارنه از جمله پیش‌نویس سند "یزد بهره‌ور" فصلی نو را در این حوزه رقم زد.

دهقانی‌زاده از حضور مجدد رئیس سازمان ملی بهره‌وری در اسفندماه سال جاری در استان خبر داد و بیان داشت: قرار است نشست هم‌اندیشی بهره‌وری برای مدیران استان با حضور دکتر پیشوایی برگزار شود.

جعفر رحمانی معاون آمار و برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد نیز در این نشست به ارایه برنامه "یزد بهره‌ور" پرداخت و گفت: این برنامه براساس مزیت‌های استان در برخی صنایع(فولاد، کاشی سرامیک و نساجی)، معدن، گردشگری و کشاورزی به دنبال دستیابی به چشم‌انداز ۱۰ ساله است و در این راه به بحران‌های عدم بهره‌وری همچون آب، انرژی، سرمایه انسانی، سرمایه، مواد و محیط‌زیست نیز توجه شده است.

جعفر رحمانی با بیان اینکه این برنامه در نظر دارد تا استان یزد در سال ۱۴۱۱ به عنوان "استان بدون اتلاف و پایتخت بهره‌وری ایران" شناخته و موفق به کسب جایگاه نخست در میان استان‌های کشور در زمینه بهره‌وری (براساس گزارش سازمان ملی بهره‌وری) شود، گفت: یکی از راه‌های منطقی برای بهبود وضعیت بهره‌وری، فاصله گرفتن از کلی‌گویی در برنامه‌ها و نگاه مسأله محور به این موضوع بوده که در این برنامه بصورت مسأله محور به ارتقای بهره‌وری پرداخته شده است.

معاون آمار و برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد شعار آینده بهره‌وری را برای استان یزد "استان بدون اتلاف زمان" پیشنهاد داد و اذعان داشت: برای مردمی کردن بهره‌وری می‌توان این شعار را در سال آینده ارایه کرد.

ارایه گزارشی از برگزاری و باینیه پایانی کنفرانس ملی بهره‌وری ازسوی شرکت سامان آوران توسعه استان از دیگر دستور کارهای این نشست بود که به آن پرداخته شد.

فروش فوق العاده املاک مزایده شماره ۷۵ و ۱۴۰۱/۷۶ یزد و کرمان (رفسنجان)

دفتر فروش املاک منطقه شرق در نظر دارد تعدادی از املاک متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند، لذا متقاضیان خرید می توانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده به متن کامل آگهی مزایده مندرج در روزنامه های محلی ذیل و یا آدرس اینترنتی ecemdad.ir مراجعه فرمایند.

املاک استان یزد

- ۱_ پیمان یزد روز شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۳۰
- ۲_ بشارت یزد روز شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۶

تلفن های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر ۰۳۵-۳۶۲۸۲۴۲۴ و ۰۹۱۳۱۵۴۷۶۶۹

(پاسخگوئی در ساعات اداری)

املاک استان کرمان (رفسنجان)

- ۱_ واقعه کرمان روز پنج شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۷
- ۲_ هفته نامه رفسنجان روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۳
- ۳_ کرمان امروز روز شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۶

تلفن های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر ۰۳۴-۳۴۲۶۲۱۰۸ و ۰۹۹۲۱۶۰۹۲۱۵

(پاسخگوئی در ساعات اداری)